IZVEDBENI NASTAVNI PLAN KATOLICKOG VJERONAUKA
ZA 4. RAZRED OSNOVNE SKOLE

Skolska godina: 2025./2026.

I. ZEMULA JE NASA | BOZJA KUCA

CoONOU A WNE

10

11.

Uvod u nastavni predmet i kriteriji vrednovanja (OS KV A.4.1.)

BoZje stvarateljsko djelo (OS KV A.4.1.; OS KV B.4.1.)

Sklad ¢ovjeka i prirode (OS5 KV A.4.1.; OS KV A.4.2.; OSKV B.4.1.)
Priroda pokazuje djela BoZja (OS KV A.4.1.; OS KV A.4.2.; OS KV B.4.1.)
Znakovi Bozje blizine (OS KV A.4.1.; OS KV A.4.2.; OSKV B.4.1.)
Stvaranje svijeta (OS KV A.4.1.; OSKV A.4.2.; OSKV B.4.1.)

Covjek u raju zemaljskom (OS KV A.4.1.; OS KV A.4.2.; OS KV B.4.1.)
Covjek u Bozjem zrcalu (OS KV A.4.1.; OSKV B.4.1.)

Bog nas voli i uva (OS KV A.4.1.; 08 KVA4 2.; 05KV B.4.1.)

Moja zahvala Bogu (OS KV A.4.1.; OS KV B.4.1.)

Ponavljanje nastavne cjeline (OS KV A.4.1.; OS KV A.4.2.; OSKV B.4.1.)

1. S BOGOM NA PUTU

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Kako Zivjeti?

Bog je uvijek s nama

Sto Bog pocekuje od nas?

Moje vrijeme u Bozjim rukama
Postivanje roditelja i cuvanje dara Zivota
Covjek i svijet

Ne ukradi i ne poZeli tude stvaril

Sto je moje blago?

Svjedoci istine

Covjek govori iz svojega srca
Ponavljanje nastavne cjeline
Ponavljanje za 1. pisanu provjeru znanja
Prva pisana provjera znanja

Il. GLASNICI BOZJE BLIZINE | LIUBAVI

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

PribliZilo se spasenje Bozje!

Radujte se! Hrabri budite!

Mijenjati sebe

Raduj se, Marijo!

Susret u vjeri i zahvalnosti Bogu
Posvuda je Betlehem

Betlehemsko svjetlo nad svom zemljom
Ponavljanje nastavne cjeline

IV. ISUS JE SIN BOZJI — SLUSAJTE GA!

33.
34.
35.
36.
37.

Isus u kuci Oca nebeskoga
Isus u Hramu

,Ti si Sin moj, Ljubljeni!”
Isus — glasnik radosne vijesti
Isusu je vazan covjek



38. Isusova ljubav prema djeci

39. Isusov zivot od djetinjstva do javnog djelovanja

40. Isus Krist — Pomazanik

41. Projektni zadatak: Papa I.

42. Projektni zadatak: Papa ll.

43. Projektni zadatak: Papa lll. (predstavljanje rezultata)
44. Ponavljanje nastavne cjeline

V. NA ISUSOVU PUTU - SLIJEDIMO NJEGOVO DJELO
45. Slijedimo Isusove rijeci i djela
46. Isus pomaze u bolesti i nevolji
47. Djela ljubavi i milosrda
48. Radost posta i molitve
49. Isusova muka i smrt
50. Isus — ljubav bez granica
51. Svjedociti pobjedu uskrsnuloga Krista
52. Salom — mir vama!
53. lzrada uskrsnih cestitki
54. Pobjeda uskrsnuloga Krista
55. Ponavljanje nastavne cjeline
56. Ponavljanje za 2. pisanu provjeru znanja
57. Druga pisana provjera znanja

VI. S KRISTOM U ZAJEDNISTVU CRKVE
58. Projektni zadatak: Isusov Zivot I.
59. Projektni zadatak: Isusov zZivot Il.
60. Projektni zadatak: Isusov Zivot Ill.
61. Projektni zadatak: Isusov Zivot IV. (predstavljanje rezultata)
62. Kristov Duh okuplja Crkvu
63. Crkva raste snagom Kristova Duha
64. Zivjeti s drugima u zajedni$tvu i ljubavi
65. Crkva u Sarenim bojama i licima
66. Jedinstvo Crkve
67. Moja Zupna zajednica i Zupna crkva
68. Ponavljanje nastavne cjeline
69. Ponavljanje vjeronauc¢nog gradiva 4. razreda
70. Zakljucivanje ocjena
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